
 

Zarządzenie 155/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia  1 października 2018 r. 
 

w sprawie  uchylenia Zarządzenia nr 105/2018 Burmistrza Mieroszowa z dnia 13 lipca 2018r.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), w związku  z nawiązaniem zatrudnienia na podstawie umowy 

o pracę na stanowisku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie, Burmistrz 

Mieroszowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 105/2018 Burmistrza Mieroszowa z dnia 13 lipca 2018r.                 

w sprawie powierzenia pełnienia  obowiązków Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mieroszowie oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 


